
Teknisk Specialist til Ayvens i
Taastrup
Hos Ayvens starter fremskridt med dig.
Vores ambitioner om at forme fremtiden for bæredygtig mobilitet er drevet af
vores talent. Slut dig til os, og bliv bedre for hver bevægelse.

Har du en baggrund som autotekniker, og kan du yde teknisk rådgivning
omkring alt fra reservedele til teknologi? Har du flair for IT og et analytisk
mindset? Ayvens Danmark søger en serviceminded Teknisk Specialist med
indgående bilkendskab og gode koordinationsevner.

”Husets tekniske specialister leverer ikke bare effektiv og professionel rådgivning
– vi tager ansvar for at holde bilflåden optimalt kørende”, beskriver din
kommende leder.

Som Teknisk Specialist opererer du som teknisk rådgiver overfor kunder,
kollegaer og leverandører. Du vil i tæt samarbejde med afdelingen være
ansvarlig for at udføre kontrol af vedligeholdelsesomkostningerne på Ayvens
DKs bilflåde.

Ved at vise stor professionel adfærd er du med til at sikre, at unødige omkost‐
ninger begrænses til et minimum, samt at bilerne vedligeholdes
forskriftsmæssigt.

Som Teknisk Specialist indebærer dine opgaver:

Arbejdsgiver

Ayvens Danmark - Taastrup

Helgeshøj Allé 34

2630, Taastrup

Telefon: 33 55 80 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Vehicle Operations Manager
Ulrik Weiss

ulrik.weiss@ayvens.com

Annonce ID: 24258

Ansøgningsfrist: 24. april
2026

Indrykket: 01. april 2026
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Stå for kontakt til bilforhandlere vedrørende reparationer, service og
reklamationer.
Aktivt anvende flådehistorik samt anden relevant information til at træffe
afgørelser.
Kontrollere indkomne fakturaer fra brancherelaterede leverandører,
således at disse er i overensstemmelse med indgåede aftaler.
Lettere analysearbejde i bl.a. Excel samt andre IT-systemer - Hertil
opsætning af regler i vores service-system 1Link.
Administration af vinterdæks koncept.
Ad hoc-opgaver og backup for resten af teamet.

Du bliver en del af Vehicle Operations-afdelingen, hvor du sammen med
teamet er ansvarlig for at supportere husets andre afdelinger i Ayvens
Danmark. Du får et stort ansvarsområde med høje krav, men både ledere og
kollegaer står altid klar med støtte og sparring. Du bliver omgivet af 12
dedikerede kolleger, som hver dag gør sig umage for at levere gode resultater
i et uformelt miljø. Du vil i det daglige referere til den tekniske chef, Ulrik
Weiss.

Vores kommende kollega:
Vi forestiller os, at du er uddannet mekaniker og har indgående kendskab til
biler og til bilbranchen. Du har muligvis erfaring fra en rolle som værkfører og
har arbejdet med kunde / leverandørservice.

Derudover kan du få succes i rollen, hvis du:

Er vant til proaktivt at kommunikere og koordinere mellem relevante
aktører.
Går struktureret og kvalitetsbevidst til værks og holder et godt overblik.
Brænder for den gode service.
Kan begå dig på engelsk skriftligt såvel som mundtligt.
Har flair for IT og udforsker gerne systemers forskellige muligheder.
Erfaring med MS Office herunder særligt Excel.

Vi ser desuden meget gerne, at vores kommende kollega ønsker at bidrage til
et godt og udviklende arbejdsmiljø såvel i Vehicle Operations som i resten af
virksomheden.

Grib muligheden for personlig og professionel udvikling
Vi sørger for, at du kommer godt fra start med både en ”Buddy” og et tilpasset
onboarding-program, der vil sørge for at du får en god start i Ayvens
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Danmark. Når du først er faldet til, vil du opleve et passioneret og fagligt miljø,
hvor mere end 200 engagerede kolleger venter.

I Ayvens er vores medarbejdere et af vores største aktiver. Derfor er vi klar til
at investere i din professionelle udvikling og give dig muligheden for at opnå
nye færdigheder.

Vi tilbyder selvfølgelig også medarbejderfordele og -frynsegoder som bl.a.:

En medarbejderordning for leasing og / eller køb af bil samt meget
konkurrencedygtig bilforsikring.
Ekstra feriefridage.
Ekstraordinær god pensionsordning.
Sociale arrangementer for at fremme team spirit og det sociale
sammenhold.
Og meget mere...

Er du klar til at køre med?
Send os dit CV og ansøgning senest d. 24. april 2026. Det er udelukkende
ansøgninger gennem vores ansøgningsplatform, der vil blive taget i
betragtning. Samtaler afholdes løbende, så send din ansøgning hurtigst
muligt!

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Vehicle
Operations Manager, Ulrik Weiss på mail: ulrik.weiss@ayvens.com.

Vi ser frem til at høre fra dig.

Hvorfor Ayvens?
Med over 3,4 millioner køretøjer, der administreres på tværs af mere end 42
lande, tilbyder vi fuld-serviceleasing, fleksible abonnementstjenester,
flådeadministration og multi-mobilitetsløsninger til kunder i alle størrelser,
herunder store virksomheder, SME'er, erhvervsmæssigt og private. Ved at udnytte
vores unikke position til at lede vejen til klimaneutralitet og fortsætte med at
forme den digitale transformation af industrien, er vi godt positioneret til at
imødekomme vores kunders skiftende mobilitetsbehov og give dem de løsninger,
de har brug for for at trives.

Hos Ayvens tror vi på, at vores succes er drevet af vores engagement i
kundetilfredshed. Vores team er dedikeret til at levere innovative løsninger og
digitale tjenester, der hjælper vores kunder med at fokusere på deres daglige
forretning. Vi forpligter os til at levere bæredygtig mobilitet og har gjort det til
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en central del af vores strategi. I alt, hvad vi gør, er vi styret af principperne om
autenticitet, nysgerrighed, engagement og samarbejde. Vi sigter mod at fremme
en organisation, der er mangfoldig i mennesker og ideer, hvor alle kan trives og
være sig selv, uanset hvem de er.

Tag med os på denne spændende rejse, hvor vi fortsætter muliggørelsen af
transformationen hen imod bæredygtig mobilitet i stor skala og give vores
kunder de mobilitetsløsninger, de har brug for, for at få succes. Følg vores side
for de seneste opdateringer, nyheder og indsigt.

*ALD Automotive | LeasePlan vil rebrande til Ayvens i alle 42 lande inden 2025.
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